
UCHWAŁA Nr XLVI.343.2022

RADY GMINY BABOSZEWO

z dnia 25 listopada 2022

zmieniająca uchwałę Nr VII.39.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie opłaty 

targowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z

dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.)

 Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VII.39.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie opłaty targowej (§ 3

ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wyznacza się inkasentów opłaty targowej w osobach:

1) Pani Sylwia Adamska

2) Pan Waldemar Grzelak” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo

/-/ Sławomir Piotr Goszczycki


